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Ministerstwo Rozwoju oraz konsorcjum Związku Miast Polskich i Związku Powiatów Polskich

zapraszają do udziału w dwudniowych szkoleniach regionalnych realizowanych w ramach projektu

Rozwój partnerstwa publiczno-prywatnego w Polsce, współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Celem szkoleń jest przybliżenie tematyki i procedur partnerstwa publiczno-prywatnego osobom, które nie

mają w tym zakresie doświadczenia. Cykl 16 szkoleń, po jednym w każdym województwie, odbywa się

w dwóch turach – wiosennej i jesiennej. W najbliższym czasie planowane są szkolenia w: Poznaniu,

Bydgoszczy, Wrocławiu, Opolu i Kielcach. W szczególności zachęcamy do udziału w spotkaniu,

które odbędzie się w woj. świętokrzyskim - czekają wolne miejsca!

Podczas każdego szkolenia zostaną omówione zasady realizacji przedsięwzięć w formule PPP.

Uczestnicy zapoznają się z całym procesem realizacji projektu PPP, począwszy od wyboru źródeł

finansowania projektu, poprzez wykonanie analiz przedrealizacyjnych i wybór partnera prywatnego, a

skończywszy na podpisaniu umowy ze stroną prywatną. W trakcie spotkań zostanie położony nacisk na

praktyczne aspekty interesujące pracowników sektora publicznego.

Prowadzenie szkoleń powierzono trenerom posiadającym wieloletnie doświadczenie w dziedzinie PPP

oraz praktykom samorządowym, którzy podzielą się swoim doświadczeniem zdobytym w trakcie

realizacji własnych projektów PPP. W trakcie spotkań przewidziano również czas na indywidualne

konsultacje z ekspertami.

Organizatorzy pokrywają koszty szkolenia, materiałów szkoleniowych, wyżywienia i noclegu.

Uczestnicy finansują jedynie koszt dojazdu na miejsce szkolenia.

Do udziału zaproszeni są pracownicy jednostek samorządu terytorialnego i jednostek podległych

zainteresowanych zdobyciem wiedzy z zakresu PPP, w tym w szczególności decydenci, osoby zajmujące

się inwestycjami, infrastrukturą, pozyskiwaniem środków unijnych, zamówieniami publicznymi czy też

obsługą prawną.

Uczestnictwo w szkoleniu regionalnym oraz trzech kolejnych specjalistycznych warsztatach

organizowanych w ramach projektu, to szansa na zdobycie certyfikatu Ministerstwa Rozwoju. Certyfikaty

zostaną wręczone oficjalnie na konferencji podsumowującej cały projekt Rozwój partnerstwa publiczno-

prywatnego w Polsce.

Osoby zainteresowane udziałem proszone są o wypełnienie formularza rejestracyjnego, który dostępny

jest tutaj.

W załączeniu znajdują się: agenda, harmonogram oraz regulamin szkoleń.

Serdecznie zapraszamy!
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